STIEBEL ELTRON

GUL-B-DUO

ACCESSOIRES

Les principales caractéristiques

Serrure rotative prémontée pour sécuriser la station de transfert de maniére
simple

Obturateur réglable en hauteur permettant un montage flexible

Ouvertures de ventilation et d’aération pour un fonctionnement en toute sécurité
de la station de transfert

Corps réglable en hauteur et en profondeur pour une orientation simple et rapide

Fiche technique

REF. PRODUIT: 206235

GUL-B
Réf. produit: 206236



STIEBEL ELTRON

Type

Réf. a commander

Caractéristiques techniques
Hauteur corps montage encastré
Largeur corps montage encastré
Profondeur corps montage encastré
Hauteur du cadre

Largeur du cadre

Poids corps montage encastré

Couleur

Disponibilité sur demande

GUL-B

206236

1448 mm
885 mm
125 mm
1457 mm
906 mm

26,00 kg

blanc, RAL 9016

GUL-B-DUO

206235

1448 mm
885 mm
190 mm
1457 mm
906 mm

26,00 kg

blanc, RAL 9016

Fiche technique



STIEBEL ELTRON

Hotline d'information gratuite:

Vous avez des questions? Nous vous aidons volontiers:
en appelant le numéro 0844 333 Li44

Nos partenaires pro

Nos partenaires pro compétents sur site vous assistent pour toutes questions:
www.stiebel-eltron.ch/fr/page-d-accueil/entreprise/contact/service-externe.html

Consignes d'installation

L'installation d'appareils non préts a brancher doit étre effectuée par I'exploitant
respectif du réseau ou par un professionnel agréé, qui vous aidera également
pour |'obtention du consentement de I'exploitant respectif du réseau pour
I'installation de I'appareil.

Fiche technique



